令和７年４月１８日

保護者様

北九州市立三郎丸小学校

校  長     林   寛 之

令和７年度 年間行事予定について

陽春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のことと存じます。

さて、現時点での年間行事予定についてお知らせをさせていただきます。今後の状況等により、

行事については、変更することもあります。ご了承ください。

詳細につきましては、学校だよりや学年だより等でご確認いただきますよう、お願い申し上げます。

【主な年間行事】

  ４月 ８日（火） 着任式・前期始業式

     １１日（金） 入学式（２～５年生はお休みです）

     １４日（月） ２～６年 給食開始

     ２１日（月） １年 給食開始日

     ２３日（水） 三郎丸小子ども読書の日

２１日（月）～２５日（金）家庭訪問 【13:30下校】 予備日２６日（土）【1１:４0下校】

２６日（土） 土曜日授業【1１:４0下校】 PTA総会 14:00-

  ５月 ９日（金） 歓迎集会・歓迎遠足 避難訓練（水難・集団下校）

２０日（火） ４年 社会科見学（※お弁当がいります）

５月２２日（木） ５年 社会科見学（※お弁当がいります）

  ６月０４日（水） 学習参観日・学級懇談会

  ６月１０日（火） プール開き【予定】

  ６月

  ７月０１日（火） ３年 社会科見学（※お弁当がいります）

０３日（木） ４年 SDGｓ環境アクティブラーニング（※お弁当がいります）

１５日（火）、１６日（水） 個人懇談会

    １７日（木） 給食終了日

     １８日（金） 夏季休業日前最終日

０８月２６日（火） 授業再開日【11:40下校】

 ０８２７日（水） 給食開始日
 ☆裏面に続きます

【主な年間行事 続き】

０９月１１日（月） シェイクアウト訓練

０９月１２日（火） ５・６年 性暴力対策出前授業

１０月０１日（水）２日（木） ６年 修学旅行

１０月１０日（金） 前期終業式【14:50下校】

１０月１４日（火）～１５日（水）秋季休業日

１６日（木） 後期始業式【14:50下校】

１０月２３日（木） 北九州市子ども読書の日

１１月０１日（土） 体育フェスティバル 予備日４日（火）

０６日（木）７日（金） ５年 自然教室

１０日（月） 体育フェスティバルの代休

１２日（水） １年 いとうづの森体験プログラム

１１月２５日（火）～２９（土） 学校開放週間

    ２５日（火） 就学時健診【予定】

２９日（土） 学習参観日（人権学習）・学級懇談会

１１月

１２月１８日（木）１９日（金） 個人懇談会

１２月２２日（月） 給食終了日

１２月２３日（火） 冬季休業日前最終日【11:40下校】

０１月０８日（木） 授業再開日【11:40下校】

０１月１９日（金） 給食開始日

０１月１６日（金） 避難訓練

０２月１０日（火） 学習参観日・学級懇談会

０２月２７日（金） ６年生を送る会【予定】

０３月２３日（月） 給食終了日・大掃除

０３月２４日（火） 離任式・修了式【11:40下校】

              ※卒業式の日程は、未定です。決まり次第お知らせいたします。